
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A č. 29  
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004499 

Ze dne: 11.12.2020 
 

 

   

Objednatel: Dodavatel: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 

informatiky 

IBA CZ, s.r.o. 

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e 

IČO: 65993390 IČO: 25783572 

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390 

 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 

 

Termín dodání: Termín zahájení služeb je do 10 ti dnů od nabytí účinnosti smlouvy.  

 

Kontaktní osoba objednatele:  

 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1.478.000,-/ 1.788.380,- 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
 



 

 

Zpracoval: IBA CZ, s.r.o. 3. 12. 2020 

 

 

 

Nabídka na podpůrné činnosti 
SW GISA EMH 

Pro společnost: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
 

Za společnost IBA CZ, s.r.o. zpracoval: 

 
 

 

Dne: 3. 12. 2020 

Platnost do: 30.12.2020 



 

 

Zpracoval: IBA CZ, s.r.o. 3. 12. 2020 

OBSAH 
1. POPIS POŽADAVKU .................................................................................................................................... 3 
2. CENA ............................................................................................................................................................. 3 

 

 

 

 



 

 

www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251 050 100 

 

IBA CZ, s. r. o.,  
Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 
 

1. Popis požadavku 
Nabízím Vám opakované periodické služby poskytované jako podpora pro systém GISA a jeho 
aplikací na serveru www.Gisa.rsd.cz (dále jen „SW“) v následujícím rozsahu. 
 
Obsahem opakovaných služeb je poskytování periodické technické podpory SW zahrnující 
především: 

- update/upgrade produktu v důsledku implementace legislativních, resortních nebo 
obdobných požadavků prostřednictvím aktualizace interních normativních dokumentů 
objednatele (PGŘ 12/2015 a jiné);  

- update/patch v rozsahu drobných úprav, odstranění závad a rizik, nebo optimalizací a 
vylepšení funkcionalit produktu v závislosti na vývoji ICT prostředí;  

- změna konfigurace SW v důsledku změn nastavení parametrů ICT prostředí objednatele;  
- úpravy a realizace implementace interní elektronické uživatelské dokumentace.  

 
Poskytování periodických služeb technické podpory SW v rozsahu dle výše uvedeného odstavce 
je realizováno v souladu s obsahem dotčených ustanovení dohody o garantované úrovni služeb 
v příloze č. 6, rámcové dohody, s vyhodnocovacím obdobím kalendářní měsíc.  
Rozsah periodické technické podpory podpory SW za kalendářní měsíc nepřesáhne 56 hodin. 
Předmětem nabídky není podpora přípravy a předzpracování nebo zpracování dat v SW. 

2. Cena 
Měsíční cenová nabídka je 7 MD role specislista L2 a L3 podpory ve výši 30 800,- Kč bez DPH. 
Celková cenová nabídka na 4 roky poskytování periodických služeb technické podpory SW je:  

1 478 000 Kč bez DPH. 

 

hejzlarovab

hejzlarovab

hejzlarovab


	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2019_01IN-003773_Služby software house\04_REALIZ\29_01IN-004499_Podpora GISA\D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A 29.pdf
	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2019_01IN-003773_Služby software house\04_REALIZ\29_01IN-004499_Podpora GISA\Nabídka_SW GISA EMH_final (002).pdf

		2020-12-11T13:19:56+0100


		2020-12-11T16:15:53+0100
	Aleš Hojka




